

Møteprotokoll

Utvalg: **Fondsstyret**
Møtested: Kommunehuset
Dato: 22.05.2017
Tidspunkt: 11:05-11:25

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Ronald Jenssen	Nestleder	H
Jan Helge Jensen	Medlem	SP/KP
Kurt Solheim	Medlem	SP/KP
Eirik Losnegaard Mevik	Leder	AP
Vera Marie Eilertsen-Wassnes	Medlem	AP

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Merknader

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Frank Pedersen	Administrasjonssjef

Underskrift:

Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet. Dokumentet er godkjent elektronisk og inneholder derfor ikke originalunderskrifter.

[sign]

Kurt Solheim

[sign]

Ronald Jenssen

Saksliste

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
PS 5/17	Søknad om støtte til Landbruk i Nord 2017		2015/737
PS 6/17	Overføring av bindingstid på tilskudd til ny investering	X	2017/45
PS 7/17	Søknad om frigivelse av næringslån	X	2016/510

Saksdokumenter som er unntatt offentlighet er ikke tilgjengelig for andre en møtende deltakere i papirversjon – etter møtet innleveres sakspapirene for makulering av utvalgssekretær.

PS 5/17 Søknad om støtte til Landbruk i Nord 2017

Saksprotokoll i Fondsstyret - 22.05.2017

Behandling:

Endringsforslag fra fondsstyret: Saken oversendes til formannskapet som egen sak til videre behandling.

Votering: Endringsforslaget fra fondsstyret ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Saken oversendes til formannskapet som egen sak til videre behandling.

Administrasjonssjefens innstilling

1. Kvæningen kommune avslår søknad om støtte til økt aktivitet til landbruket i 2017. Søknaden tilfredsstillende ikke næringsfondets krav om at tiltak skal være prosjektbasert med etterprøvbare/registrerbare målsettinger, prosjektplan og aktivitetsbasert kostnadsplan, jmf vedtekter for næringsfondet i Kvæningen kommune pkt 4. I henhold til vedtektenes pkt 6 B) skal det ikke gis støtte fra næringsfondet til drift av bedrifter.
2. Kvæningen kommune ønsker å legge til rette for å styrke og utvikle landbruksnæringen i kommunen, og i den ansees Landbruk i Nord som en viktig bidragsyter og samarbeidspartner for næringen i kommunen. Kvæningen kommune inviterer Landbruk i Nord til å drøfte mulige samarbeidsområder, samt samarbeidsform og finansiering om fremtidige prosesser og prosjekter som gjennomføres i Kvæningen.

PS 6/17 Søknad om frigivelse av næringslån

PS 7/17 Overføring av bindingstid på tilskudd til ny investering